de 27 de setembro de 2021.

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias, contados da assinatura do contrato ou
retirada do instrumento equivalente, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 16.338,40 (dezesseis mil trezentos e trinta e oito reais e
quarenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.5. O objeto da licitação tem a natureza de serviço comum, por seguir padrões usuais do mercado.

1.6. O contrato ou outro instrumento hábil que o substitua oferece maior detalhamento das regras que

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764,
de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão
fiscalizador.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 16.338,40 (dezesseis mil trezentos e trinta e oito reais e
quarenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

9.2. O custo estimado da contratação NÃO possui caráter sigiloso e será tornado público imediatamente
após divulgação do Aviso de Dispensa Eletrônica. 

9.3. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre